平成 27 年５月 19 日

各  位

会 社 名 株式会社いなげや

代表者名 代表取締役社長 成瀬 直人

（コード番号 8182 東証第１部）

問合せ先 専務取締役 藤本 勇

（TEL ０４２－５３７－５１１１）

代表取締役および役員等の異動のお知らせ

当社は、平成 27 年５月 19 日開催の取締役会において、ガバナンス強化のため、代表取締役

および役員等の異動を下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の異動につきましては、平成 27 年６月 25 日開催予定の第 67 回

定時株主総会ならびに同日開催予定の取締役会、監査役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 27 年６月 25 日予定）

氏名 新役職 現役職

遠藤 正敏 取締役会長 代表取締役会長

２．その他の役員の異動（平成 27 年６月 25 日予定）

氏名 新役職 現役職および兼職

山本 景一郎 顧問 常務取締役グループ本部担当

木村 博尚 専務取締役 常務取締役営業統括

大庭 寿一 上席執行役員 取締役ＩＲ担当兼グループ管理本部長

佐藤 浩二 取締役（社外） 多摩信用金庫会長（代表理事）

横井 直人 取締役（社外） ニチバン株式会社社外監査役

株式会社タケエイ社外取締役

株式会社ジェイエイシーリクルートメ

ント社外監査役

（注）１．佐藤浩二氏および横井直人氏は、新任の取締役候補であります。

   ２．佐藤浩二氏および横井直人氏は、独立社外取締役候補であり、東京証券取引所の定

     める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届出る予定であり

     ます。

３．監査役の異動（平成 27 年６月 25 日予定）

氏名 新役職 現役職および所属

猿渡 繁和 相談役 監査役（常勤）

松村 眞澄 監査役（常勤） 監査室

（注）松村眞澄氏は、新任の監査役候補であります。

４．執行役員の異動（平成 27 年６月 25 日予定）

氏名 新役職 現役職

今井 厚弘 執行役員 グループ事業統括室長兼品質管理室長

以 上